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1 Målgruppe 
Dette dokuments og dets indhold er relevant for dig, såfremt du er sikkerhedsansvarlig i en kommune eller er bruger med 

adgang til datapakkerne fra FLIS. 

For brugere, der henter og indlæser FLIS datapakker, er det vigtigt at alle afsnit læses, og der tages stilling til de konsekvenser, 

ændringerne vil have for jer. Hvis I har opsat automatiske downloads eller anden automatisk behandling af datapakkerne, vil 

jeres indlæsning og behandling fejle efter idriftsættelse af ændringerne, med mindre I foretager justeringer til jeres jobs.  

For sikkerhedsansvarlige er det væsentligt at følgende afsnit læses, da der efter idriftsættelse vil ske ændringer i måden, hvorpå I 

giver rettigheder til brugere på: Ændringen til datapakkeudlæsningen, Tidsplan & Administrationsportal. 

2 Ændringen til datapakkeudlæsningen 
Dette afsnit beskriver ændringerne til den måde, hvorpå FLIS datapakker bliver udlæst.  

I FLIS kategoriseres data i hhv. kommunespecifikt og tværkommunalt data. Kommunespecifikt data vil kun blive udlæst til den 

kommune, data tilhører. 

Tværkommunalt data er granuleret på et højere niveau end det kommunespecifikke data, og indeholder ikke personhenførbar 

information. Herudover er der ikke mulighed for at koble data til enkelte borgere. Tværkommunalt data vil oftest blive benyttet 

til at sammenligne to eller flere kommuners måltal.  

Tidligere har FLIS udlæst alt data i én datapakke pr. dataområde, hvor både tværkommunalt og kommunespecifikt data har 

været samlet. Fremover vil datapakkerne bliver opdelt, så tværkommunalt og kommunespecifikt data vil være i hver sin mappe. 

Efter idriftsættelse af ændringerne til datapakkeudlæseren, vil datapakkerne fra FLIS være inddelt i 3 overordnede kategorier:  

• Kommunespecifikke datapakker, der indeholder data kun relevant for din kommune og som kun brugere i din 

kommune har adgang til. Disse kan både indeholde facts og dimensioner, der kun indeholder kommunespecifikke data. 

Disse datapakker følger samme format, som forinden denne ændring, hvor der er en datapakke for hvert dataområde, 

som brugeren har adgang til. 

• Tvaerkommunale facts, der indeholder data, som er aggregeret på tværs af alle kommuner, og som alle kommuner må 

få adgang til. Data ligger fordelt på dataområde, og der skal bestilles adgang til hvert område. Et eksempel på indhold i 

disse datapakker er FactØkonomiAggr, FactNøgletal og FactKlasseBenchmark. 

• Tvaerkommunale dimensioner, der indeholder de dimensioner, som skal benyttes på tværs af de tværkommunale 

facts og kommunespecifikke facts. Når der skal arbejdes med FLIS data, vil der være et behov for at indlæse de 

dimensioner, der relateres til det dataområde, man ønsker at indlæse, plus de dimensioner der ligger i generel 

mappen. Dette betyder at når en bruger vil arbejde med f.eks. FactSkoleBenchmark, så skal der indlæses skole 

dimensioner, så som DimInstitutionstype, men der er også et behov for at indlæse de generelle dimensioner, så som 

DimTid og DimKommune. Af den årsag vil alle brugere have adgang til alle mapper, uanset hvilket område i de to 

forrige kategorier, man har adgang til.  

Bilag 1 indeholder oversigt over alle tabeller og deres tilhørende datapakker, efter idriftsættelse af denne ændring.  

2.1 Baggrund for ændringen 

Årsagen til ændringen i datapakkeudlæseren, er todelt.  Først er det et sikkerhedsaspekt, således at brugere kun har mulighed 

for at tilgå hhv. kommunale data, eller tværkommunale data. Dernæst handler det om dataminimering og generelle optimeringer 

i FLIS, som sikrer at datapakkerne fremadrettet hurtigere og nemmere kan udlæses. 
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3 Tidsplan 
Begivenhed Dato 

Opdatering af Adminportal 10-05-2024 

Udlæsning af datapakker 10-06-2024 

 

3.1 Preliminære datapakker for 7.3 

Ved nye releases i FLIS er det muligt at hente datapakker, som indeholder de kolonner, man kan forvente at modtage ved 

frigivelse af de ’rigtige’ datapakker. Disse datapakker kaldes preliminære datapakker, og udlæses også som del af release 7.3.  

De preliminære datapakker vil afspejle den nye opdeling, så man kan forvente, at disse indeholder de nye mapper nævnt i afsnit 

Ændringen til datapakkeudlæsningen, og at data er opdelt i hhv. tværkommunalt og kommunalt data. 

3.2 Opdatering af administrationsportal 

Ved opdatering af adminportalen vil der ske ændringer til rollerne og deres tilhørende adgange. For de eksisterende SFTP-

brugere, vil alle brugere få adgang til de samme dataområder, som de har i dag, for både tværkommunale og kommunale 

tabeller, hvilket betyder, at hvis en bruger har adgang til Skole, får de adgang til den kommunespecifikke Skole mappe, og 

undermappen Skole under tværkommunale facts. 

Ved oprettelse af nye brugere, udvidelse af brugeradgange eller når nye områder indføres, skal der bestilles særskilte adgange til 

både kommunespecifikke og tværkommunale data. 

Dette er væsentligt for dig, der er sikkerhedsansvarlig eller dataadministrator. 

3.3 Udlæsning af første 7.3 datapakke  

Ved udlæsning af den første 7.3 datapakke, vil ændringerne været slået igennem, så datapakkerne ligger opdelte på SFTP-

serveren, hvilket betyder at datapakkerne er opdelt i tværkommunale datapakker og kommunale datapakker. 

Dette har indvirkning på opsatte jobs, der er afhængig af stien hvorpå datapakkerne er placeret, da disse vil ændre sig, så de 

afspejler den nye mappestruktur beskrevet i afsnit 4.1. 

Dette er væsentligt for dig, der er aftager af datapakkerne. 

4 Opdatering til SFTP-strukturen 
Følgende afsnit er væsentligt for kommuner der selv aftager datapakker, og BI-leverandører der aftager datapakker. 

4.1 Hente datapakker 

For datapakker der allerede er udlæst gælder nedenstående ændringer ikke. Disse vil fortsat ligge i samme mapper, som du er 

vant til. For datapakker udlæst efter idriftsættelse af denne ændring, vil følgende være gældende: 

Når du henter datapakker via en FTP-klient, så ser du en liste af mapper navngivet efter dataområder. Disse mapper indeholder 

fra nu af kun kommunespecifikke data. Kommunespecifikt data er facts og dimensioner, der kun indeholder data relateret til 

den kommune, som datapakkerne udlæses til. Disse data ligger direkte i kommunens egne datapakker, og vil derfor være fordelt 

direkte på dataområde, og ligger ikke under nogen overordnet mappe. 

Der er udover de kommunespecifikke datapakker tilføjet to nye mapper kaldet ”Tvaerkommunale dimensioner” og 

”Tvaerkommunale facts” og inde i disse mapper er der ligeledes en liste af mapper navngivet efter dataområder. Disse mapper 

indeholder fra nu af kun tværkommunale data. 
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Den opdaterede mappe struktur er illustreret på følgende billede: 

 

Figur 1- overordnede mappestruktur 
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Når tvaerkommunale facts mappen åbnes, vil nedenstående foldere være tilgængelige, hvis brugeren har adgang til alle 

dataområder: 

 

Figur 2- Tvaerkommunale facts 

Nedenfor er indhold i tvaerkommunale dimensioner vist, og alle brugere vil have adgang til alle disse: 

 

Figur 3 - tvaerkommunale dimensioner 

5 Administrationsportal 
En ny sektion på administrationsportalen admin.eflis.dk under brugeroprettelse er nu tilføjet. Man kan nu vælge 

kommunalspecifikke datapakker, samt tværkommunale datapakker. Der er tre situationer:  

1. En bruger eksisterer før udrulningen: Brugeren beholder adgang til de områder, de havde før udrulningen - herudover 

får de adgang til de samme områder blot under tværkommunalt. 
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2. En bruger oprettes efter udrulningen: Når en sikkerhedsansvarlig opretter en bruger, skal vedkommende nu, udover 

de sædvanlige brugerspecifikke dataområder, tilvælge hvilke tværkommunale dataområder, brugeren skal have adgang 

til.  

3. Nyt dataområde og/eller opdatering af tilgængelige dataområder: Når et nyt dataområde bliver tilgængeligt, eller 

hvis en bruger skal have tildelt et nyt dataområde, skal den sikkerhedsansvarlige tildele kommunens brugere adgang til 

det nye dataområde på administrationsportalen. 

 

5.1 Dataadministrator  

Som dataadministrator kan du se, hvilke dataområder du har adgang til under menu -> administration -> Brugere. 

Denne indeholder fra nu af også de tværkommunale dataområder. Billedet herunder viser en situation, hvor en bruger har 

adgang til 15 kommunespecifikke dataområder og de samme 15 tværkommunale dataområder + Generel. Dataområdet Generel 

bliver kun udlæst som et tværkommunalt dataområde, og det er derfor ikke muligt at bestille det som et kommunespecifikt 

område. 

  



Opdeling af datapakker 

© 2024 Netcompany  8

   

 

5.2 Sikkerhedsansvarlig 

Som sikkerhedsansvarlig kan du også se, hvilke dataområder du har adgang til – præcis som i afsnit 3.1 for dataadministratorer. 

Derudover er der følgende ændringer: 

I listen over brugere kan du i en ny kolonne se tværkommunale dataområder, som en bruger har adgang til: 

 

Ved oprettelse og redigering af en bruger skal du nu også vælge hvilke tværkommunale dataområder, som en bruger skal have 

adgang til: 
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6 For BI-leverandører 
Som BI-leverandør, skal I fremadrettet sikre, at der bliver bestilt adgang til de respektive områder, I skal have adgang til. 

Herudover er det væsentligt, at I retter, hvor I henter datapakker fra, fremadrettet, således at det stemmer overens med afsnit 4.  
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7 Bilag 

7.1 Bilag 1 – Oversigt over tabeller og tilhørende datapakker 

Nedenfor ses alle tabeller der udlæses via FLIS datapakkerne, og deres tilhørende datapakke mapper. Dataområde mappen 

repræsenterer den mappe, som filerne ligger i. Nogle dataområde mapper ligger i en overordnet mappe, som enten kan være 

”tvaerkommunale facts” eller ”tvaerkommunale dimensioner”, og de mapper der ikke ligger i en overordnet mappe, ligger 

direkte i jeres kommunes SFTP mappe. De overordnede mapper, henviser til de to nye overordnede mapper, ”tvaerkommunale 

dimensioner” og ”tvaerkommunale facts”, som indeholder alle datapakker, der er tværkommunale, og indeholder ikke kun en 

kommunes data, men flere kommuners data.  

Se eksempel på strukturen nedenfor: 

 

 

 

 

 

 

7.1.1 Nedenstående tabel viser de tabeller, der bliver udlæst i Release 7.3, og 

listen kan dermed ændre sig. 

Tabel Dataområde mappe Overordnede mappe 

DimBesøg aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimLeverandør aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimTidspunkt aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimYdelse aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimYdelseslængde aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimPlejebolig aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimHjemmeSygepleje aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimLeverandørHjemmesygepleje aeldre Tvaerkommunale dimensioner 

DimBeskaeftigelseYdelse ydelsesrefusion Tvaerkommunale dimensioner 

DimInterval ydelsesrefusion Tvaerkommunale dimensioner 

DimGeografi borger Tvaerkommunale dimensioner 

DimAlder generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimKommune generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimKommuneperspektiv generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimLand generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleKøn personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimJaNej generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimTidMåned generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimTid generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøn generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimBegreb generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimNøgletal generel Tvaerkommunale dimensioner 

Kommunens sftp-mappe 

Tvaerkommunale 

facts 
Tvaerkommunale 

dimensioner 

Dataområde (f.eks. 

Aeldre) 

 



Opdeling af datapakker 

© 2024 Netcompany  11

   

 

DimPLManuelOpregning generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimPLReguleringssatser generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimNøgletalKvalitet generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimNøgletalFormel generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimAutoriseretKontoplan oekonomi Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleStillingskategoriFLD personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleAflønningsform personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleOverenskomstFLD personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimKlasse skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimInstitution skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimKarakteraarsag skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimKaraktergruppering skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimProeveform skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimProeveniveau skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimBedoemmelsesform skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimFagdisciplin skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimFag skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimElevtype skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimKlassetrin skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimKlassetype skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimInstitutionstype skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimAlderssvarende skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimFraværsType skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimFraværsGruppering skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsAlder sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsFærdigbehandling sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsHospice sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsKommune sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsPatienttype sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsSygesikringSpeciale sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsTid sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimKøsYdelseOmråde sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimGenoptjening ydelsesrefusion Tvaerkommunale dimensioner 

DimVisitation dfdg Tvaerkommunale dimensioner 

DimPladstype dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimTaksttype dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimRabatplads dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimDagtilbudInstitutionBenchmark dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimDagtilbudInstitution dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimEjerformSTIL dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimInstitutionSTIL dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimInstitutionSTILBenchmark dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimDagtilbudAlder dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimDagtilbudAlderBenchmark dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimAktiveringsforloeb dfdg Tvaerkommunale dimensioner 
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DimYdelseVH voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimMaalgruppeVH voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimFunktionsvurderingVH voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimFunktionVH voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimGrupperingVH voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimHarmoniseringVH voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimAldersGrupperingVHBenchmark voksnehandicappede Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleFraværsårsag personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleTid personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleAutoriseretKontoplan personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleKommune personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimPersonaleAlder personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUUdslag udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUAktivitetÅrsag udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUOpholdHjemsendelse udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUÆndringsgrundlag udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUBaggrundBarnetType udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUBaggrundHjemmetType udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUSamtykke udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUAktivitetType udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUAktivitetUnderType udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimSkoletrinBenchmark skole Tvaerkommunale dimensioner 

DimKYAfgørelsestype ky Tvaerkommunale dimensioner 

DimKYYdelsesart ky Tvaerkommunale dimensioner 

DimKYYdelsestype ky Tvaerkommunale dimensioner 

DimKYKleNummer ky Tvaerkommunale dimensioner 

DimKYSagOversigtBenchmark ky Tvaerkommunale dimensioner 

DimKYOpgaveOversigtBenchmark ky Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIITilstandtype sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIIFunktionsniveau sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIIBorgerUdførelse sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIIBorgerBetydning sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIITilstandStatus sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIIPlanlagtIndsatsStatus sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIIIndsats sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIILøbetidInterval sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimFSIIIAldersgrupperingBenchmark sundhed Tvaerkommunale dimensioner 

DimAldersGrupperingBenchmark generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimDagtilbudRegistrering dagtilbud Tvaerkommunale dimensioner 

DimKendDinKommune generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimTidKlokkeslæt generel Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUSagStatus udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUSagstype udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUSikkerhedsklasse udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUSagprioritet udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 
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DimUBUEmneplan udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUYdelseTilbud udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUYdelsestype udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBULovhjemmel udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimUBUAktivitetStatus udsatteboernogunge Tvaerkommunale dimensioner 

DimAutoriseretKontoplanPersonale personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimFravær personale Tvaerkommunale dimensioner 

DimAldersgrænse generel Tvaerkommunale dimensioner 

FactBoligtilbud aeldre Tvaerkommunale facts 

FactLeveretBesøgBenchmark aeldre Tvaerkommunale facts 

FactLeveretYdelseBenchmark aeldre Tvaerkommunale facts 

FactVisiteretYdelseBenchmark aeldre Tvaerkommunale facts 

FactBoligpladser aeldre Tvaerkommunale facts 

FactHjemmeSygeplejeBesøgBenchmark aeldre Tvaerkommunale facts 

FactBorgerAggrBenchmark borger Tvaerkommunale facts 

FactØkonomiAggr økonomi Tvaerkommunale facts 

FactPrimopostAggr økonomi Tvaerkommunale facts 

FactPersonaleFraværBenchmark personale Tvaerkommunale facts 

FactNøgletal generel Tvaerkommunale facts 

FactPersonaleMedarbejderBenchmark personale Tvaerkommunale facts 

FactKlasseBenchmark skole Tvaerkommunale facts 

FactSkoleBenchmark skole Tvaerkommunale facts 

FactKøsBefolkning sundhed Tvaerkommunale facts 

FactKøsFinansiering sundhed Tvaerkommunale facts 

FactKøsMedfinansiering sundhed Tvaerkommunale facts 

FactDagtilbudMedarbejderBenchmark dagtilbud Tvaerkommunale facts 

FactDagtilbudBenchmark dagtilbud Tvaerkommunale facts 

FactYRUdviklingBenchmark ydelsesrefusion Tvaerkommunale facts 

FactYRFinansBenchmark ydelsesrefusion Tvaerkommunale facts 

FactYdelseAktivitetBenchmark dfdg Tvaerkommunale facts 

FactForbrugVH voksnehandicappede Tvaerkommunale facts 

FactYdelseVHBenchmark voksnehandicappede Tvaerkommunale facts 

FactElevFraværBenchmark skole Tvaerkommunale facts 

FactKYYdelserBenchmark ky Tvaerkommunale facts 

FactKYSagerBenchmark ky Tvaerkommunale facts 

FactKYOpgaverBenchmark ky Tvaerkommunale facts 

FactFSIIITilstandBenchmark sundhed Tvaerkommunale facts 

FactFSIIILeveretIndsatsBenchmark sundhed Tvaerkommunale facts 

FactFSIIIPlanlagtIndsatsBenchmark sundhed Tvaerkommunale facts 

FactDagtilbudKommeGåBenchmark dagtilbud Tvaerkommunale facts 

FactKendDinKommune generel Tvaerkommunale facts 

FactLeveretBesøg aeldre 
 

FactLeveretBesøgDetalje aeldre 
 

FactLeveretYdelse aeldre 
 

FactLeveretYdelseDetalje aeldre 
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FactVisiteretYdelse aeldre 
 

FactVisiteretYdelseDetalje aeldre 
 

FactHjemmeSygeplejeBesøg aeldre 
 

DimBorger borger 
 

FactBorger borger 
 

FactPersonaleFravær personale 
 

FactPrimopost oekonomi 
 

FactØkonomi oekonomi 
 

DimOmkostningssted oekonomi 
 

DimPersonaleAnsættelsesvilkår personale 
 

DimPersonaleMedarbejder personale 
 

FactPersonaleMedarbejder personale 
 

FactElev skole 
 

FactKarakter skole 
 

FactElevFraværDag skole 
 

FactElevHændelse skole 
 

FactYRFinans ydelsesrefusion 
 

DimBeregning ydelsesrefusion 
 

FactYRUdvikling ydelsesrefusion 
 

FactYdelseAktivitet dfdg 
 

DimAktivering dfdg 
 

DimHjaelpemiddel dfdg 
 

DimJob dfdg 
 

DimAMU dfdg 
 

DimKursus dfdg 
 

DimOrganisation dfdg 
 

DimPersonligAssistent dfdg 
 

DimSamtaleDeltager dfdg 
 

DimSamtaleKontaktform dfdg 
 

DimSamtale dfdg 
 

DimStatsligtJob dfdg 
 

FactDagtilbudMedarbejder dagtilbud 
 

FactDagtilbud dagtilbud 
 

FactAktivering dfdg 
 

FactVisitation dfdg 
 

FactAktiveringUdrullet dfdg 
 

FactSamtale dfdg 
 

DimOpholdsstedVH voksnehandicappede 
 

FactYdelseVH voksnehandicappede 
 

FactUBUForanstaltning udsatteboernogunge 
 

FactElevAktiveDage skole 
 

DimKYSagsbehandler ky 
 

DimKYOrganisation ky 
 

DimKYOpgaveOversigt ky 
 

DimKYSagOversigt ky 
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FactKYSager ky 
 

FactKYOpgaver ky 
 

FactKYYdelser ky 
 

FactKYAfgørelser ky 
 

FactFSIIILeveretIndsats sundhed 
 

FactFSIIITilstand sundhed 
 

FactFSIIIPlanlagtIndsats sundhed 
 

FactDagtilbudKommeGå dagtilbud 
 

DimUBUSagsbehandler udsatteboernogunge 
 

FactUBUAktivitet udsatteboernogunge 
 

FactUBUSag udsatteboernogunge 
 

DimAnsættelsesvilkår personale 
 

DimMedarbejder personale 
 

FactMedarbejder personale 
 

DimDreamAkasse dream 
 

DimDreamBorger dream 
 

DimDreamBranche dream 
 

DimDreamKommune dream 
 

DimDreamMatch dream 
 

DimDreamModtagerstatus dream 
 

DimDreamTid dream 
 

DimDreamVirksomhedsform dream 
 

DimDreamVisitation dream 
 

DimDreamYdelse dream 
 

DimDreamYdelsesgruppe dream 
 

FactDream dream 
 

 

 

 


